
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/70/

Código da publicação: 70

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 17:37:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2016

N° do Processo/Ano: 14/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DISPONIBILIZAÇÃO, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO DE
LINK DE ACESSO A INTERNET PARA A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA -
a ser instalado no Paço Municipal, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DISPONIBILIZAÇÃO, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO DE
LINK DE ACESSO A INTERNET PARA A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA -
a ser instalado no Paço Municipal, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2016 00:00:00 Contrato - 0017-2016 Baixar

18/03/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/70/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-disponibilizacao-instalacao-configuracao-manutencao-e-suporte-tecnico-de-link-de-acesso-a-internet-para-a-prefeitura-do-municipio-de-pedrinhas-paulista-a-ser-instalado-no-paco-municipal-conforme-especificacoes-contidas-no/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8AwyVFU.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7urMhsN8.pdf

